АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2013
	                          № 25

	п.Октябрьский

О выделении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии со ст.56 и ст. 57 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» от 12.07.2006 № 147 –ОЗ, решением территориальной избирательной комиссии Александровского района Томской области от 24.07.2013 № 49/170 «О предложениях по перечню специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
а) на информационном щите около магазина «Теремок»

б) на информационном щите около здания «Почта России»

в) на информационном щите в здании библиотеки.

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Вывешивание печатных агитационных материалов в местах, не указанных в пункте 1 настоящего постановления, допускается только с согласия владельца или собственника.

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                                С.П. Смирнов

Малько
2-13-48